檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣地方稅務局　函

地址：50002彰化市中山路2段187號

承辦人：李繼娉

電話：04-7239131分機118

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年9月1日

發文字號：彰稅服字第1036230415號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM及Banner圖檔各一份(6230415A00_ATTCH1.jpg、6230415A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為加強學生租稅常識，本局特舉辦「租稅小學堂閱讀測驗

抽獎活動」，敬請於 貴校網站首頁協助建置活動官網連

結，以擴大宣導層面，並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、檢送詳細活動辦法及Banner圖檔各一份，連結活動網址為

：http://www.changtax.gov.tw/Child/。

二、國小組採租稅教育測驗單方式進行，每校以100份為限，

發文後另寄。

正本：彰化縣立國中小學

副本：彰化縣政府教育處(含附件)、本局政風室(含附件)、員林分局(含附件)、北斗分

局(含附件) 2014-09-01
12:36:17

1030003350

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/09/01

■■■■■■■有附件